
   
 

 
Uchwała nr 25/2025 

z dnia 27 maja 2025 r.  
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
w sprawie korekty edytorskiej programu studiów dla kierunku lekarskiego, stacjonarnych 

jednolitych studiów magisterskich, realizowanego od cyklu kształcenia 2024/2025 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), oraz zarządzenia nr 38/2019 z dnia 20 maja 2019 r. 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych do tworzenia programu studiów 
w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, ze zm., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się korekty edytorskiej programu studiów dla kierunku lekarskiego, stacjonarnych 
jednolitych studiów magisterskich, wprowadzonego uchwałą nr 35/2024 z dnia 23 maja 2024 r. 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku 
lekarskiego – stacjonarnych i niestacjonarnych jednolitych studiów magisterskich, realizowanego 
od cyklu kształcenia 2024/2025. 

 

 
§ 2 

W załączniku nr 3 do programu studiów, o którym mowa w § 1 – planie studiów, wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w przedmiocie pierwsza pomoc z elementami pielęgniarstwa (rok I) wskazuje się, iż jest  
on realizowany w semestrze 1 i 2; 

2) w przedmiocie zdrowie człowieka i społeczeństwa (rok II) wskazuje się, iż jest  
on realizowany w semestrze 1 i 2; 

3) w przedmiocie immunologia (rok II) wskazuje się, iż jest on realizowany w semestrze 1 i 2; 
4) w przedmiocie propedeutyka POZ (rok II) wskazuje się, iż jest on realizowany w semestrze 1 i 2; 
5) w przedmiocie zdrowie psychiczne (rok II) wskazuje się, iż jest on realizowany w semestrze 1 i 2 
6) w przedmiocie propedeutyka farmakologii (rok II) wskazuje się, iż jest on realizowany  

w semestrze 1 i 2; 
7) w przedmiocie fizjologia z patofizjologią (rok II) wskazuje się, iż jest on realizowany w wymiarze 

6 godz. seminarium, 70 godz. ćwiczeń i 114 godz. e-learningu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski  

 
Ogłoszenie aktu prawnego:  
- intranet/BIP  


